
 

 

  Adresa: Agjencia e Sherbimeve Publike Berat, Rr. “Baki Gjebrea ” 

 

          BASHKIA BERAT 

AGJENCIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

 

    DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIK 

Nr.______prot.                                        Berat, më 21.10.2024 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Agjencia e Sherbimeve Publike Berat  

Adresa: Rruga Baki Gjebrea Lagja nr. 1 , Berat 

Tel/Faks :      0682040147   

E-mail:         rolandded1@gmail.com  

Ueb-faqe :    www.bashkiaberat.gov.al 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar.  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-25697-21-10-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Materiale Asfalti”. 

 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 44113100-6 “Materiale 

asfaltimi”,44113620-7 “Asfalt” 
 

 

6. Fondi limit: 24.999.451  (njëzët e katër milion e nëntëqind nëntëdhjetë e nëntë mije e 

katërqind e pesëdhjetë e një) Lekë pa.t.v.sh 
 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga data e lidhjes së 

kontratës deri në 5 Muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v) : dt 25.11.2024 ora 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X  



    

 

Adresa: Rr. Baki Gjebrea, Rajoni Nr.1, Berat 

 

 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a)Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit;  

b)     Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit :  

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit   

 

 

PPërgjegjës: O.  

 A.  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Joana Melengu 

 

       


